
3 広報ごか　2024．12

○お問い合わせ　まちづくり戦略課　広報戦略G　☎（84）1111（内線212）

　
道
の
駅
ご
か
で
手
打
ち
し
て
い
る
常
陸
秋

そ
ば
を
使
用
し
、
茨
城
の
シ
ン
ソ
ウ
ル
フ
ー
ド

を
開
発
し
ま
し
た
。
美
味
し
さ
は
も
ち
ろ
ん
、

見
た
目
や
新
規
性
、
茨
城
県
の
豊
富
な
食
材

を
活
か
せ
る
よ
う
意
識
す
る
と
と
も
に
、
何
度

も
食
べ
た
く
な
る
よ
う
な
カ
ス
タ
マ
イ
ズ
で
き

る
「
味
変
」
を
厳
選
し
ま
し
た
。
特
に
㈱
キ
ッ

コ
ー
マ
ン
ソ
イ
フ
ー
ズ
五
霞
工
場
の
豆
乳
を
使

用
し
た
豆
乳
ご
ま
坦
々
風
が
お
勧
め
で
す
。

あ
げ
そ
ば
の
魅
力

　
道
の
駅
ご
か
で
手
打
ち
し
て
い
る
常
陸
秋

　この度は、「シン・いばらきメシ総選挙2024」においてグランプリをいただき、
心より感謝申し上げます。応援してくださったみなさま、そして日頃より地域の食文
化を支えてくださる生産者のみなさまに深くお礼申し上げます。この度の受賞を励
みに、さらに多くの方に町の魅力を感じていただけるよう、努めてまいります。
　引き続き、ご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。




